\
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИrI АДМИНИСТРАII4I4

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

прикАз

l7.10.2019г. Ng 10212

Об утверждении перечня школьных площадок
на 20|9-2020 yr. год

На осНовании ФЗ-J\Ъ 273 кОб образовании в Российской
Федерации>, с целью активизации методической работы в
ОбРаЗОВаТельных организациях, внедрения в образовательный процесс
современных педагогических технологий, создания условия для
повышения уровня профессионагIьного мастерства педагогов и
формирования педагогического опыта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить перечень школьных площадок на 20|912020 уч.год по
основным направлениям регион€Lльной образовательной политики
(Приложение J\b1)

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования О-ееfа/ О.Н.Тарасова